
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr.6 

privind constituirea comisiei de evaluare pentru atribuirea prin licitaţie deschisă  

a contractului de ,,Furnizare şi distribuţie produse de panificaţie, lapte şi produse lactate 

preşcolarilor din grădiniţele cu program normal de 4 ore de stat autorizate/acreditate şi particulare 

acreditate şi pentru elevii din învăţământul primar şi gimnazial de stat şi particular”,  

pentru anul şcolar 2022-2023, pe două loturi: 

- Lotul I – Produse de panificaţie – corn şi biscuiţi; 

                   - Lotul II – Lapte şi produse lactate – lapte UHT, iaurt. 

  

   Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

 - Referatul de specialitate nr. 253/05.01.2023 al Direcţiei Generale Economico-Financiare, Serviciul 

Achiziții Publice privind constituirea comisiei de evaluare pentru atribuirea prin licitaţie deschisă a 

contractului de ,,Furnizare şi distribuţie produse de panificaţie, lapte şi produse lactate preşcolarilor din 

grădiniţele cu program normal de 4 ore de stat autorizate/acreditate şi particulare acreditate şi pentru elevii 

din învăţământul primar şi gimnazial de stat şi particular”, pentru anul şcolar 2022-2023, pe două loturi; 

- Dispozițiile art. 126 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru aprobarea Normelor de aplicare 

a prevederilor Legii nr. 98/2016 privind achizițiile publice, cu modificările și completările ulterioare; 

- Prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

  

DISPUN: 

 

Art.1 Se constituie comisia de evaluare pentru atribuirea prin licitaţie deschisă a contractului de 

,,Furnizare şi distribuţie produse de panificaţie, lapte şi produse lactate preşcolarilor din grădiniţele cu 

program normal de 4 ore de stat autorizate/acreditate şi particulare acreditate şi pentru elevii din 

învăţământul primar şi gimnazial de stat şi particular”, pentru anul şcolar 2022-2023, pe două loturi: 

-Lotul I – Produse de panificaţie – corn şi biscuiţi; 

            -Lotul II – Lapte şi produse lactate – lapte UHT, iaurt, care va funcţiona în următoarea componenţă: 

Președinte cu drept de vot: 

Duma Elena – Consilier achiziții publice, Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală 

Economico-Financiară. 

Membri: 

Beca Luminiţa – Consilier juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală de 

Administrație Publică și Juridică; 

Poştovei Daniela - Larisa – Inspector, Compartiment Dezvoltare Judeţeană, Sănătate, Sport şi 

Învăţământ, Direcţia de Dezvoltare Judeţeană şi Coordonarea Instituţiilor de Sănătate, Sport şi Învăţământ; 

Ibraim Leila Camer – Inspector, Compartiment Dezvoltare Judeţeană, Sănătate, Sport şi 

Învăţământ, Direcţia de Dezvoltare Judeţeană şi Coordonarea Instituţiilor de Sănătate, Sport şi Învăţământ; 



 

Stoianov Alina Mihaela – Inspector, Serviciul Financiar – Contabilitate, Direcția Generală 

Economico-Financiară. 

Membri de rezervă: 

Tanasă Elena – Consilier achiziții publice, Serviciul Achiziții Publice, Direcția Generală 

Economico-Financiară; 

Târsână-Leopea Nicoleta – Consilier juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcția Generală de 

Administrație Publică și Juridică; 

Matei Marinela – Inspector, Compartiment Dezvoltare Judeţeană, Sănătate, Sport şi Învăţământ, 

Direcţia de Dezvoltare Judeţeană şi Coordonarea Instituţiilor de Sănătate, Sport şi Învăţământ; 

Rogoz Irina – Inspector, Compartiment Dezvoltare Judeţeană, Sănătate, Sport şi Învăţământ, 

Direcţia de Dezvoltare Judeţeană şi Coordonarea Instituţiilor de Sănătate, Sport şi Învăţământ; 

Bujoi George – Consilier, Serviciul Financiar – Contabilitate, Direcția Generală Economico-

Financiară. 

Art.2 Membrii comisiei, nominalizați la articolul 1 din prezenta dispoziţie, își vor desfășura 

activitatea conform atribuțiilor prevăzute de dispozițiile legale în vigoare specifice în materia achizițiilor 

publice.  

Art.3 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Instituţiei Prefectului, Serviciului Resurse Umane, Salarizare 

pentru comunicare funcţionarilor publici nominalizaţi, precum şi Biroului Informatică pentru publicare şi 

informare în Monitorul Oficial Local. 

 

 

             Constanța 10.01.2023 

 

 

 

                                                                                                                   Contrasemnează, 

              PREȘEDINTE,                  Secretar General al Județului, 

                 Mihai Lupu                                                                                         Nesrin Geafar 

                                                                                                                                        


